КЫРЫК МАРЫ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН ДЕПУТАТВЛÄН СОБРАНИН

РЕШЕНИ

	РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ГОРНОМАРИЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

XVII очередная сессия

18 мая 2011 г.

V созыв

№ 134
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Строительство и реконструкция объектов социальной сферы, инженерной инфраструктуры в муниципальном образовании «Горномарийский муниципальный район» на 2009-2011 годы»

Рассмотрев предложение администрации Горномарийского муниципального района, Собрание депутатов Горномарийского муниципального района решило:

1. Подраздел «Развитие общеобразовательных учреждений в сельской местности» раздела 3 «Система программных мероприятий» муниципальной целевой программы «Строительство и реконструкция объектов социальной сферы, инженерной инфраструктуры в муниципальном образовании «Горномарийский муниципальный район» на 2009-2011 годы» (далее Программа)  дополнить мероприятием:

- «Изготовление проектно-сметной документации МДОУ «Виловатовский детский сад «Петушок»».

2. Предусмотреть для выполнения дополненного мероприятия расходы в 2011 году в сумме 45475 рублей.

3. Финансовому отделу муниципального образования «Горномарийский муниципальный район» при исполнении бюджета в 2011 году производить финансирование расходов по дополненному мероприятию Программы.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию и по бюджету, налогам и платежам.
[image: image1.png]

Председатель Собрания депутатов

Горномарийского муниципального района

         Г.М. Кудряшов